АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024				  			  		№ _744__
г. Омутнинск

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в части утверждения границ территориальных зон

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной  регистрации недвижимости», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10.4 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 05.08.2021 № 681 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области, Уставом Омутнинского городского поселения администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в координатное описание характерных точек границ территориальной зоны ОД-1 (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения), расположенной по адресу: Кировская область, Омутнинский район, Омутнинское городское поселение, реестровый (учетный) номер 43:22-7.122 согласно Приложению.
2. Передать сведения об утверждѐнном координатном описании их характерных точек границ территориальных зон и планы границ объектов территориальных зон (прилагаются к координатному описанию границ территориальной зоны) в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кировской области для внесения сведений в ЕГРН.
3. Постановление администрации Омутнинского городского поселения от 14.11.2022 № 972 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в части утверждения границ территориальных зон» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление опубликовать в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП), в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                       И.В. Шаталов

[bookmark: _GoBack]